Ingresos exentos y cualquier otro límite establecido en la norma tributaria 
que incluya a estos elementos. 

8. Las pérdidas declaradas luego de la conciliación tributaria. 

9. Los créditos tributarios no utilizados. 

16. Capital social 

El capital social autorizado de la Compañía asciende a USD$801.000 divido en 
ochocientos un mil acciones nominativas y ordinarias de un dólar (US$1) cada una. 

17. Resultados acumulados 
Esta cuenta está conformada por: 
Utilidades retenidas: 

El saldo de esta cuenta está a disposición de los socios de la Compañía y puede ser 
utilizado para la distribución de dividendos y ciertos pagos tales como reliquidación